19/02/2026, às 15h00 (horário de Brasília). 

Motivo da OPA: Cancelamento de Registro  

Preço por ação: R$ 14,40 por ação ordinária e preferencial, atualizado pela taxa Selic, desde 30 de 

junho de 2025, até a data da liquidação. 

Total de ações objeto: 1.922.603 ações (um milhão, novecentas e vinte e duas mil, seiscentas e 

três) ações, sendo 450.001 (quatrocentas e cinquenta mil e uma) de ações ordinárias e 1.472.602 

(um milhão, quatrocentas e setenta e duas mil, seiscentas e duas) de ações preferenciais. 

Vigência da OPA: A presente Oferta permanecerá vigente entre a data de publicação do edital (27 

de janeiro de 2026) e a data de realização do leilão (19 de fevereiro de 2026). 

Registro das ofertas: Até 19/02/2026 às 12h00, as Corretoras representantes dos Acionistas